
05/02/2020 PORTARIA Nº 3, de 31 janeiro de 2020 - PORTARIA Nº 3, de 31 janeiro de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-3-de-31-janeiro-de-2020-241110343 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/02/2020 | Edição: 23 | Seção: 2 | Página: 111

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Odontologia do Amazonas

PORTARIA Nº 3, DE 31 JANEIRO DE 2020

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO AMAZONAS, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

NOMEAR os candidatos relacionados no Anexo Único a esta Portaria, para exercerem, em

caráter efetivo, os cargos pertinentes ao Quadro de Pessoal do CRO/AM, em virtude de aprovação em

Concurso Público de Provas, homologado no Diário Oficial da União nº 138, seção 2, de 19 Julho de 2019.

JOSE HUGO CABRAL SEFFAIR

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DO AMAZONAS

CARGO: Assistente Administrativo - Geral

MUNICÍPIO: Manaus

Nº Inscrição Nome do Candidato Classif.

453.01662207/0 Adriane Braga Fernandes da Silva Tayah 1

453.01679047/0 Brendon Batista da Conceição 2

CARGO: Assistente Administrativo - Fiscal

MUNICÍPIO: Manaus

Nº Inscrição Nome do Candidato Classif.

453.01670832/7 Elton Araujo Vieira 1

453.01681254/0 Renison Carlos Brilhante Ribeiro 2

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


